

राष्ट्रीय इलेक्ट्रानिकी सूचना एवं प्रौद्योगिकी संस्थान, दिल्ली केन्द्र

(संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय भारत सरकार की स्वायत वैज्ञानिक संस्था), द्वितीय तल, पारसनाथ मैट्रो मॉल,इंन्द्रलोक मैट्रो स्टेशन,दिल्ली-35

वेबसाइट: http:// www.delhi.nielit.gov.in

द्रभाष: 011-23655083,8447795337

पासपोर्ट सेवा परियोजना, विदेश मंत्रालय (भारत सरकार) में, अनुबंध के आधार पर प्रारम्भ में दो वर्ष की तैनाती हेत्, सीनियर कंसल्टेंट और कंसल्टेंट्स की पैनल पर भर्ती

रा.इ.सू.प्रौ.सं, दिल्ली केन्द्र में अनुबंध के आधार पर पैनल के लिए सीनियर कंसल्टेंट(डाटा सेण्टर एक्सपर्ट),सीनियर कंसल्टेंट्स(टेक्नोलॉजी),कंसल्टेंट्स(एप्पिलिकेशन एक्सपर्ट),कंसल्टेंट्स(डाटाबेस एक्सपर्ट), कंसल्टेंट्स(सिस्टम एक्सपर्ट) और कंसल्टेंट्स(नेटवर्क/सिक्योरिटी एक्सपर्ट) पदों के लिए सबसे बड़ा और सफल मिशन मोड परियोजना, पासपोर्ट सेवा, विदेश मंत्रालय, भारत सरकार में तैनाती हेतु आवेदन आमंत्रित किया जा रहा है। आनलाइन पंजीकरण दिनांक 20.02.2015 से 07.03.2015 तक वेबसाइट http://delhi.nielit.gov.in (भर्ती विभाग के तहत) पर सुबह 9:00 से सांय 7:30 बजे तक कर सकते हैं। दस्तावेजों की स्क्रूटनी 13.03.2015 को करी जाएगी। तकनीकी साक्षात्कार 14.03.2015 को आयोजित किया जाएगा। उम्मीदवारों का एचआर साक्षात्कार 16 03.2015 को होगा।

<u>नोट</u> : यदि उम्मीदवारों की संख्या कम होगी, तो एचआर साक्षात्कार दिनांक 14.03.15 को ही तकनीकी साक्षात्कार के बाद किया जाएगा।

इच्छुक अभ्यर्थी वांछनीय योग्यता और अन्य विवरण के लिए हमारी वेबसाइटः <u>http://delhi.nielit.gov.in</u> देख सकते हैं।

रोज.सं.रा.इ.सू.प्रौ.सं./एनडीएल/ xxx/2015

निदेशक



National Institute of Electronics and Information Technology, Delhi Centre (An Autonomous Scientific Society of DeitY, MCIT, Govt. of India), 2nd Floor, Parsvanath Metro Mall, Inderlok Metro Station, Delhi-35

Website: http://www.delhi.nielit.gov.in

Tel: 011-23655083,8447795337

Empanelment of Sr. Consultants and Consultants to be deployed on contract basis initially for two years at MEA for Passport Seva Project

NIELIT, Delhi invites applications for empanelment of Sr. Consultant (Data Center Expert), Sr. Consultant (Technology), Consultant (Application Expert), Consultant (Database Expert), Consultant (System Expert) and Consultant (Network/Security Expert) for deployment in one of the largest and successful mission mode project, Passport Seva, Ministry of External Affairs, Government of India. Online Registration for the same will be open from 20.02.2015 to 07.03.2015 through the website http://delhi.nielit.gov.in (under Recruitment section) between 9:00 AM to 7:30 PM. Scrutiny of documents will be held on 13.03.2015. The Technical interview will be held on 14.03.2015 and the HR Interview of shortlisted candidates will be held on 16 03.2015.

Note: In case the number of shortlisted candidates is less, the HR interview will be held on 14.03.15 after technical interview.

Interested candidates may go through the eligibility criteria and other details on our website: http://delhi.nielit.gov.in

Advt.No:NIELIT/NDL/xxx/2015

DIRECTOR